neutr. pro adv.: 1 praeterea - außerdem: MAPPA Ebstorf. 27<sup>b</sup> Creta . . . vulpes edit, -ud larga frugibus. 2 sin -a (-ud):

a alioquin - andernfalls: TRAD. Frising. 348 (a. 815) sin -a, nullam inde potestatem amplius habuisset. 634 p. 539,25 sin -ud. b sin autem - wenn aber: TRAD. Frising. 550<sup>a</sup> p. 478,35 (a. 828) si . . . ; sin -ud alio viro iuncta fuisset coniux. 674 p. 568,32 sin -ud si. 3 nullum -um nisi i. q. non solum - nicht nur: COD. Karol. 84 p. 619,28 nullum -um nisi propter . . . insidias, sed verum etiam eqs.

adv. aliter. 1 alia ratione - auf andere Weise, anders: a gener.: EPIST. Bonif. 148 sin autem aliut -r tibi melius placet. ALCUIN. epist. 155 p. 251,9sq. -r horae signorum, -r solares, -r lunares computantur; etiam . . . ipsi punctus -r atque -r computantur. RUOTG. Brun. 16 longe -r huius viri merita estimabant. OTTO FRISING. chron. 8,9 p. 402,22 est . . . transitus . . . de esse ad -r esse. saepe. c. ellipsi verbis:

FROUM. epist. 92 econtra omnia nunc -r propter peccata mea. c. sensu pravitatis: HRABAN. epist. 27 p. 442,14 quae autem -r inveneris (opp. congrue). EPIST. var. II 23 si . . . Felix verum dicat aut -r. OTTO FRISING. chron. 2,30 p. 101,21 quae . . . vel fortiter vel -r gesta sunt. al. b in comparatione:

quam: WILLIB. Bonif. praef. p. 2,1 si quippiam -r, quam vestra expetierit voluntas, provenerit. EINH. Karol. 16 p. 19,5 non -r se . . . quam proprium suum appellari. WALTHARIUS 48 haud -r . . . quam. saepe. atque, ac: EINH. Karol. 14 Frixiām . . . atque Saxoniam haud -r atque suas provincias aestimabat. WIDUK. gest. 3,44 p. 125,8 -res acta est ac (quam A) arbitrabatur. nisi: FORM. Andec. 2 in -r transagere non possum nisi ut eqs. (sim. 19). RIMB. Anscar. 24 p. 52,17 non -r nisi fide. al. ut sim.: WALAHFR. carm. 58,3 ut gaudere solet . . . nauta . . . , haud -r scriptor . . . exultat. WALTHARIUS 189 veluti. POETA Saxo 4,57,367. quia: WALAHFR. carm. 18,11 quia luciflui succedunt saepe sereno nubila, non -r turbant mea gaudia Chauri. sine particula: WALAHFR. Mamm. 22,21. 2 alia condicione, alioquin - andernfalls, sonst: CONC. Merov. p. 210,13 si quis . . . ; sin -r, huiusmodi ordinatio hirrita habeatur. WIDUK. gest. 3,64 -r rem fraudulenter agitasse non dubitaret. BERTH. (?) annal. a. 1079 p. 321,4 eaque conditione colloquium . . . se . . . habiturum laudabat, -r autem nequaquam. al. si -r i. q. sin autem - wenn aber: CONC. Merov. p. 108,14 -r si quis . . . abstraxerit. LEX Baiuv. 22,11 si -r praesumpserit. 3 in alium statum - in einen anderen Zustand: ANTIDOT. Bamb. 40 antidotum pionia -r faciens (i. auxilians - helfend) symplicis. DIPL. Ludow. Germ. 93 auctoritatem largitionis nostrae -r immutare. FUND. Werth. p. 166,20 locum . . . -r mutare quam mihi provisum sit. 4 alia de causa - aus einem anderen Grund: ARBEO Emm. 35 hoc vero -r tantae favoris irruisse estimandum non est, nisi ut eqs. 5 omnino - überhaupt: HUGEB. Wynneb. 6 ut iam pene . . . maiorem patiebat gustando continentiam quam -r non recipiendo.